
UCHWAŁA NR XXII/281/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Wstępnego  o partnerstwie na rzecz realizacji  
projektu pn. „Nie- Sami- Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – 

IV edycja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153), w zw. z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2024 r. 
poz. 1717) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia Wstępnego o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn: 
„Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – IV edycja” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021- 2027, Oś priorytetowa VII- Fundusze 
Europejskie wspierające usługi społeczne i zdrowotne w opolskim. Liderem projektu jest Województwo 
Opolskie, w imieniu którego występuje Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 2F91D8F0-1796-40E1-AA5F-3E75AB95F3DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/281/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T08:41:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




